
COMITÉ EXÉCUTIF 

 

 

RÉSOLUTION 431-CX-1981 

 

concernant la fixation des loyers des résidences universitaires de l’UQO 

 

 

adoptée par le comité exécutif de l’Université du Québec en Outaouais, lors de sa                   

quatre cent trente et unième réunion tenue le lundi 3 février 2020, au pavillon Alexandre-Taché, 

283, boulevard Alexandre-Taché à Gatineau, à la salle Jean-R.-Messier, au local E-2300. 

 

 

ATTENDU les articles 4 et 31 de la Loi sur l’Université du Québec et l’article 2 du Règlement 

général 4 : « Pouvoirs des instances statutaires »; 

 

ATTENDU l’article 98 du Règlement général de l’Université du Québec en Outaouais; 

ATTENDU le Règlement des résidences universitaires de l’UQO; 

 

ATTENDU l’augmentation des coûts d’opération des résidences universitaires de l’Université du 

Québec en Outaouais; 

 

ATTENDU la recommandation du vice-recteur à l’administration et aux ressources; 

 

ATTENDU les discussions en séance; 

 

 

Sur proposition de monsieur François-Michel Hastir, appuyée par monsieur Patrick Duguay, 

 

 

 

IL EST RÉSOLU : 

 

D’APPROUVER la nouvelle grille tarifaire pour la fixation des loyers des résidences 

universitaires pour l’année 2020-2021. 

 

 

ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ  

 

 

Original signé par :  

____________________________ 

André J. Roy 

Secrétaire général  



COMITÉ EXÉCUTIF 

 

 

RÉSOLUTION 431-CX-1982 

 

concernant l’engagement d’une conseillère en gestion des ressources humaines au Service des 

ressources humaines au campus de Gatineau 

 

 

adoptée par le comité exécutif de l’Université du Québec en Outaouais, lors de sa                   

quatre cent trente et unième réunion tenue le lundi 3 février 2020, au pavillon Alexandre-Taché, 

283, boulevard Alexandre-Taché à Gatineau, à la salle Jean-R.-Messier, au local E-2300. 

 

 

ATTENDU la vacance du poste d’une conseillère ou d’un conseiller en gestion des ressources 

humaines au Service des ressources humaines au campus de Gatineau; 

 

ATTENDU l’affichage de l’offre d’emploi dudit poste et les candidatures reçues; 

 

ATTENDU la recommandation du comité de sélection et les explications du vice-recteur à 

l’administration et aux ressources; 

 

ATTENDU les discussions en séance. 

 

 

Sur proposition de monsieur Yves Dupont, appuyée par monsieur François-Michel Hastir, 

 

 

 

IL EST RÉSOLU : 

 

D’APPROUVER l’engagement de madame Julie Van Chesteing à titre de conseillère en gestion 

des ressources humaines au Service des ressources humaines au campus de Gatineau, et ce, à 

compter du 5 février 2020; 

 

DE MANDATER la direction du Service des ressources humaines pour procéder à l’engagement 

de madame Julie Van Chesteing. 

 

 

ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ  

 

 

Original signé par :  

____________________________ 

André J. Roy 

Secrétaire général  



COMITÉ EXÉCUTIF 

 

 

RÉSOLUTION 431-CX-1983 

 

concernant l’engagement d’un technicien en technologies de l’information au Service des 

technologies de l’information au campus de Gatineau 

 

 

adoptée par le comité exécutif de l’Université du Québec en Outaouais, lors de sa                   

quatre cent trente et unième réunion tenue le lundi 3 février 2020, au pavillon Alexandre-Taché, 

283, boulevard Alexandre-Taché à Gatineau, à la salle Jean-R.-Messier, au local E-2300. 

 

 

ATTENDU la vacance du poste d’une technicienne ou d’un technicien en technologies de 

l’information au Service des technologies de l’information au campus de Gatineau; 

 

ATTENDU l’affichage de l’offre d’emploi dudit poste et les candidatures reçues; 

 

ATTENDU la recommandation du comité de sélection et les explications du vice-recteur à 

l’administration et aux ressources; 

 

ATTENDU les discussions en séance. 

 

 

Sur proposition de monsieur Yves Dupont, appuyée par monsieur Patrick Duguay, 

 

 

 

IL EST RÉSOLU : 

 

D’APPROUVER l’engagement de monsieur Jean Émile Desrosiers à titre de technicien en 

technologies de l’information au Service des technologies de l’information au campus de Gatineau, 

et ce, à compter du 4 février 2020; 

 

DE MANDATER la direction du Service des ressources humaines pour procéder à l’engagement 

de monsieur Jean Émile Desrosiers. 

 

 

ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ  

 

 

Original signé par :  

____________________________ 

André J. Roy 

Secrétaire général  



COMITÉ EXÉCUTIF 

 

 

RÉSOLUTION 431-CX-1984 

 

concernant l’engagement d’un analyste informatique au Service des technologies de l’information 

au campus de Gatineau 

 

 

adoptée par le comité exécutif de l’Université du Québec en Outaouais, lors de sa                   

quatre cent trente et unième réunion tenue le lundi 3 février 2020, au pavillon Alexandre-Taché, 

283, boulevard Alexandre-Taché à Gatineau, à la salle Jean-R.-Messier, au local E-2300. 

 

 

ATTENDU la création (résolution : 417-CX-1957) du poste d’une analyste informatique ou d’un 

analyste informatique au Service des technologies de l’information au campus de Gatineau; 

 

ATTENDU l’affichage de l’offre d’emploi dudit poste et les candidatures reçues; 

 

ATTENDU la recommandation du comité de sélection et les explications du vice-recteur à 

l’administration et aux ressources; 

 

ATTENDU les discussions en séance. 

 

 

Sur proposition de monsieur Yves Dupont, appuyée par madame Louise Renaud Labrie, 

 

 

 

IL EST RÉSOLU : 

 

D’APPROUVER l’engagement de monsieur Khellaf Zirem à titre d’analyste informatique au 

Service des technologies de l’information au campus de Gatineau, et ce, à compter du 4 février 

2020; 

 

DE MANDATER la direction du Service des ressources humaines pour procéder à l’engagement 

de monsieur Khellaf Zirem. 

 

 

ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ  

 

 

Original signé par :  

____________________________ 

André J. Roy 

Secrétaire général  



COMITÉ EXÉCUTIF 

 

 

RÉSOLUTION 431-CX-1985 

 

concernant l’engagement d’une agente de soutien administratif à la gestion des études au Bureau 

du registraire au campus de Gatineau 

 

 

adoptée par le comité exécutif de l’Université du Québec en Outaouais, lors de sa                   

quatre cent trente et unième réunion tenue le lundi 3 février 2020, au pavillon Alexandre-Taché, 

283, boulevard Alexandre-Taché à Gatineau, à la salle Jean-R.-Messier, au local E-2300. 

 

 

ATTENDU la vacance du poste d’une agente ou d’un agent de soutien administratif à la gestion 

des études au Bureau du registraire au campus de Gatineau; 

 

ATTENDU l’affichage de l’offre d’emploi dudit poste et les candidatures reçues; 

 

ATTENDU la recommandation du comité de sélection et les explications du vice-recteur à 

l’administration et aux ressources; 

 

ATTENDU les discussions en séance. 

 

 

Sur proposition de monsieur Yves Dupont, appuyée par monsieur François-Michel Hastir, 

 

 

 

IL EST RÉSOLU : 

 

D’APPROUVER l’engagement de madame Ève Prud’homme à titre d’agente de soutien 

administratif à la gestion des études au Bureau du registraire au campus de Gatineau, et ce, à 

compter du 4 février 2020; 

 

DE MANDATER la direction du Service des ressources humaines pour procéder à l’engagement 

de madame Ève Prud’homme. 

 

 

ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ  

 

 

Original signé par :  

____________________________ 

André J. Roy 

Secrétaire général  



COMITÉ EXÉCUTIF 

 

 

RÉSOLUTION 431-CX-1986 

 

concernant l’engagement d’une agente de soutien administratif à la gestion des études au Module 

des sciences administratives au campus de Gatineau 

 

 

adoptée par le comité exécutif de l’Université du Québec en Outaouais, lors de sa                   

quatre cent trente et unième réunion tenue le lundi 3 février 2020, au pavillon Alexandre-Taché, 

283, boulevard Alexandre-Taché à Gatineau, à la salle Jean-R.-Messier, au local E-2300. 

 

 

ATTENDU la vacance du poste d’une agente ou d’un agent de soutien administratif à la gestion 

des études au Module des sciences administratives au campus de Gatineau; 

 

ATTENDU l’affichage de l’offre d’emploi dudit poste et les candidatures reçues; 

 

ATTENDU la recommandation du comité de sélection et les explications du vice-recteur à 

l’administration et aux ressources; 

 

ATTENDU les discussions en séance. 

 

 

Sur proposition de monsieur Yves Dupont, appuyée par monsieur François-Michel Hastir, 

 

 

 

IL EST RÉSOLU : 

 

D’APPROUVER l’engagement de madame Josée Pépin à titre d’agente de soutien administratif à 

la gestion des études au Module des sciences administratives au campus de Gatineau, et ce, à 

compter du 4 février 2020; 

 

DE MANDATER la direction du Service des ressources humaines pour procéder à l’engagement 

de madame Josée Pépin. 

 

 

ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ  

 

 

Original signé par :  

____________________________ 

André J. Roy 

Secrétaire général  

 


